

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	GENKLANGE 2017-18 – klassisk musik for børn i Kvarterhuset
Startdato:	16-09-2017
Slutdato:	16-06-2018
Antal koncerter:	10

Navn på stedet:	Kvarterhuset
Vejnavn:	Jemtelandsgade
Husnr.:	3
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	40762
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	<p>De medvirkende er alle højtuddannede musikere, nogle af dem blandt kongerigets ypperste udøvere på deres instrument. De er særligt udvalgt til dette projekt, og de har alle sammen erfaring med at spille for børn. På de følgende links er der mere information om dem: Linnea Villén, Lars Mathiesen, Ninette Kayser <a href="http://www.genklange.dk/linnea-villen">http://www.genklange.dk/linnea-villen</a> Johannes Søe og Christina Bjørkøe <a href="http://www.genklange.dk/johannes-og-christina">http://www.genklange.dk/johannes-og-christina</a> Christina Åstrand og Per Salo <a href="http://www.genklange.dk/christina-og-per-salo">http://www.genklange.dk/christina-og-per-salo</a> Portræt af Shane Brox <a href="http://finespind.dk/index.php/artikler-og-billedserier/208-shane-brox-shanes-verden-fabelmageren-kreativitet">http://finespind.dk/index.php/artikler-og-billedserier/208-shane-brox-shanes-verden-fabelmageren-kreativitet</a> Ensemble Felix (10 musikere) <a href="http://www.genklange.dk/felix">http://www.genklange.dk/felix</a> Middelalderensemblet GIØIA <a href="http://www.genklange.dk/gioia">http://www.genklange.dk/gioia</a> Adam McKenzie's trio <a href="http://www.genklange.dk/adam-og-co">http://www.genklange.dk/adam-og-co</a> Duo Ditlevsen <a href="http://www.genklange.dk/julius-og-yngvild">http://www.genklange.dk/julius-og-yngvild</a> Balder Neergaard og Pernille Bruun <a href="http://www.genklange.dk/pernille-og-balder">http://www.genklange.dk/pernille-og-balder</a> Louise Hjort og Louise Kristensen <a href="http://www.genklange.dk/louise-og-louise">http://www.genklange.dk/louise-og-louise</a></p>
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>GENKLANGE's koncerter i Kvarterhuset er månedlige koncerter der giver børn i alderen 3-10 år og deres forældre førstehåndsoplevelser med levende klassisk musik af højeste kvalitet. Det er vigtigt, at børns evne til fordybelse og sans for det kunstneriske udvikles, og klassisk musik er en god ramme om dette.</p> <p>Kvarterhuset planlægger deres aktiviteter, så der fx kan være en kreativ workshop før, hvor børnene laver deres egne tryllestave, som de så bruger til koncerten bagefter. Der er samme tema i aktiviteterne før koncerten og til selve koncerten. Mange bliver og spiser bagefter og går på børnebiblioteket, og der er en dejlig stemning af et slags beboerhus, hvor man hænger ud og nyder at være.</p> <p>Konserterne går ikke på kompromis med det kunstneriske niveau, men er børnevenligt tilrettelagt mht. afvikling og repertoire, så der er plads til pludselige toiletbesøg og dansende fødder. I løbet af koncerterne fortæller musikerne om det følgende stykke og giver børnene små opgaver for at styrke deres koncentration omkring musikken. Det skal være sjovt uden, at det bliver til klovneri. Børnene føler en ro og glæde og kan opleve den samme magi, der kan være ved voksenkoncerter.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Vi har haft udsolgt til alle vores koncerter hidtil, så vi tror på, at det også vil lade sig gøre at få fuldt hus i næste sæson. Samtidig er vi opmærksomme på vigtigheden af at markedsføre koncerterne bredt. Vi ønsker at så mange som muligt i København kender til det. Der er basis for gode pressemeddelelser til fx lokalaviserne, da de medvirkende er musikere med flotte CV'er, og der kan være gode billeder i det, hvis lokale medier har lyst til at lave omtaler og reportager.</p> <p>Vi vil formidle arrangementerne via KultuNaut, AOK og andre elektroniske kalendere, samt via GENKLANGEs og Kvarterhusets eksisterende netværk. Derudover vil vi især bruge sociale medier ligesom vi har en tilknyttet hjemmeside: <a href="http://www.genklange.dk">www.genklange.dk</a></p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Genklange
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.genklange.dk/">http://www.genklange.dk/</a>